
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

с. КАНГЛЫ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
357220, Россия, Ставропольский край, Минераловодский район, с. Канглы, ул. 
Мира,46 ОГРН 1022601452708 ИНН 2630025664 КПП 263001001 

тел./факс: +7(87922) 7-26-26 /e-mail: kanglv@list.ru

П Р И К А З

02.08.2024т № 52

Об утверждении календарного учебного графика на 2024-2025 учебны й год

В целях реализации федеральных основных образовательных программ начального 
общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденного приказами 
Минпросвещения России от 18 мая 2023 года №370, №371, № 372.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график МБОУ СОШ №1 с. Канглы на 
2024-2025 учебный год.

Четверть, учебный 
период Каникулы

1 четверть:
02.09 -  26.10.2024 года 

(8 учебных недель)

Осенние каникулы:
27.10 - 04.11.2024 года (9 дней)

2 четверть:
05.11 -30.12.2024 года 

(8 учебных недель)
Зимние каникулы:

31.12.2024 года -  08.01.2025 года (9 дней)

3 четверть:
09.01 - 21.03.2025 года 

(11 учебных недель)

Дополнительные каникулы для первоклассников: 
15.02 -  23.02.2025 года (9 дней)

Весенние каникулы:
22.03 -  30.03.2025 года (9 дней)

4 четверть:
31.03 - 26.05.2025 года 

(7 учебных недель)

2. Ко настоящего приказа оставляю за собой.

Канглыс. А.А.Ахметова

10

mailto:kanglv@list.ru

